
 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 17 Reg. area 

OGGETTO: Impegno di spesa  partecipazione a giornate di formazione  - 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Considerato che: 

-      Mediaconsult S.r.l., con sede in  via Palmitessa, 40, Barletta, ha invitato questo Ufficio a 

partecipare al seminario sugli appalti pubblici,  da tenersi a Catanzaro, nelle giornate del 16 e 

17 maggio 2013; 

Valutato il  programma, proposto dalla Madiaconsult S.r.l.,  si ritiene utile la partecipazione di n.1 

unità lavorative in forza all’ Ufficio tecnico comunale, onde consentire al personale medesimo il 

conseguimento della giusta formazione in materia  di contratti pubblici; 

Considerato che il costo  complessivo per  partecipante alle giornate di formazione e pari ad €. 

320,00;  

Verificata la disponibilità finanziaria sul cap. 108 del bilancio  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali – D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Visto lo statuto comunale vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) impegnare la somma di €. 320,00 di Mediaconsult S.r.l. con sede in  via Palmitessa, 40, 

Barletta, quale quota di partecipazione del dipendente  alle due giornate di formazione sugli 

appalti pubblici,   sul capitolo  108  del bilancio comunale; 

2) autorizzare con successivo atto il dipendenti interessato a partecipare al suddetto seminario 

sugli appalti pubblici, da tenersi a Catanzaro nelle giornate del 16,17 maggio 2013.     

 

Montepaone lì 10.03.2013 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                       (Geom. Saverio RUSSO)                                                                              

      

   

  

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

                                                                             IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

                                                                                               ( Dott. Antonio Sestito)                  

       

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal    10/05/2013                al   25/05/2013 

IL RESP. DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


